Приложение к Постановлению

региональной энергетической

комиссии Кемеровской области

от « 30 »  ноября  2012 г. № 352
Нормативы
запасов топлива на источниках тепловой энергии Кемеровской области, за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии 25 МВт и более, на 2012 год
тыс. тн
	№ п/п
	Организация
	Вид топлива
	Норматив создания запасов топлива на 1 октября 2012 г.


	
	
	
	Общий запас топлива
	в том числе:

	
	
	
	
	эксплуатационный запас
	неснижаемый запас

	1
	МУП «ЖКХ «Беловский район» (Беловский район)
	уголь
	5,777
	4,937
	0,840

	2
	ООО ХК «СДС-Энерго» (г. Кемерово) по узлу теплоснабжения – г. Междуреченск
	уголь
	3,918
	2,995
	0,923

















